
CENIK KLIMATSKIH NAPRAV- RAV

Specifikacija
VPC brez DDV  

v EUR (kos)

režim 
delovanja 

HLAJENJE / 
GRETJE

nazivna 
hladilna 
moč v  

kW

SEER

razred 

sezonske 

energetske 

učinkovitosti

nazivna 
grelna 
moč v  

kW

SCOP

razred 

sezonske 

energetske 

učinkovitosti

VPC brez 
DDV v EUR 
(garnitura)

RAV-RM301KRTP-E / RAV-GM301ATP-E 399€ / 785€ (-15 / -15) 2,50 6,36 A++ 3,40 4,10 A+ 1.184 €
RAV-RM401KRTP-E / RAV-GM401ATP-E 426€ / 962€ (-15 / -15) 3,60 6,12 A++ 4,00 4,22 A+ 1.388 €
RAV-RM561KRTP-E / RAV-GM561ATP-E 467€ / 1090€ (-15 / -15) 5,00 6,19 A++ 5,30 4,00 A+ 1.557 €
RAV-RM801KRTP-E / RAV-GM801ATP-E 486€ / 1400€ (-15 / -15) 6,70 5,73 A+ 7,70 4,01 A+ 1.886 €

RAV-RM561KRTP-E / RAV-GP561ATP-E 467€ / 1515€ (-15 / -20) 5,00 7,59 A++ 5,60 4,17 A+ 1.982 €
RAV-RM801KRTP-E / RAV-GP801AT-E 486€ / 1922€ (-15 / -20) 7,10 7,34 A++ 8,00 4,13 A+ 2.408 €

30 €

Specifikacija
VPC brez DDV  

v EUR (kos)

režim 
delovanja 

HLAJENJE / 
GRETJE

nazivna 
hladilna 
moč v  

kW

SEER

razred 

sezonske 

energetske 

učinkovitosti

nazivna 
grelna 
moč v  

kW

SCOP

razred 

sezonske 

energetske 

učinkovitosti

VPC brez 
DDV v EUR 
(garnitura)

RAV-RM401CTP-E / RAV-GM401ATP-E 780 / 78 / 962 (-15 / -15) 3,60 6,34 A++ 4,00 5,10 A+++ 1.820 €
RAV-RM561CTP-E / RAV-GM561ATP-E 827 / 78 / 1090 (-15 / -15) 5,00 5,50 A 5,30 4,32 A+ 1.995 €
RAV-RM801CTP-E / RAV-GM801ATP-E 929 / 78 / 1400 (-15 / -15) 6,90 5,62 A+ 7,70 4,21 A+ 2.407 €
RAV-RM1101CTP-E / RAV-GM1101ATP-E 1054 / 78 / 1840 (-15 / -15) 9,50 5,86 A+ 11,20 4,27 A+ 2.972 €
RAV-RM1401CTP-E / RAV-GM1401ATP-E 1175 / 78 / 1979 (-15 / -15) 12,10 5,36 A+ 13,00 4,19 A+ 3.232 €

RAV-RM1101CTP-E / RAV-GM1101AT8P-E 1054 / 78 / 2013 (-15 / -20) 9,50 5,86 A++ 11,20 4,27 A+ 3.145 €
RAV-RM1401CTP-E / RAV-GM1401AT8P-E 1175 / 78 / 2150 (-15 / -20) 12,10 5,36 / 13,00 4,19 / 3.403 €

RAV-RM561CTP-E / RAV-GP561ATP-E 827 / 78 / 1515 (-15 / -20) 5,00 4,45 A 5,60 4,28 A+ 2.420 €
RAV-RM801CTP-E / RAV-GP801AT-E 929 / 78 / 1922 (-15 / -20) 7,10 6,21 A++ 8,00 4,10 A+ 2.929 €
RAV-RM1101CTP-E / RAV-GP1101AT-E 1054 / 78 / 2715 (-15 / -20) 10,00 6,18 A++ 11,20 4,27 A+ 3.847 €
RAV-RM1401CTP-E / RAV-GP1401AT-E 1175 / 78 / 2981 (-15 / -20) 12,50 / / 14,00 / / 4.234 €

RAV-RM1101CTP-E / RAV-GP1101AT8-E 1054 / 78 / 3100 (-15 / -20) 10,00 6,35 A++ 11,20 4,41 A+ 4.232 €
RAV-RM1401CTP-E / RAV-GP1401AT8-E 1175 / 78 / 3254 (-15 / -20) 12,50 / / 14,00 / / 4.507 €
RAV-RM1601CTP-E / RAV-GP1601AT8-E 1236 / 78 / 3704 (-15 / -20) 14,00 / / 16,00 / / 5.018 €

219 €

284 €

81 €

94 €

129 €

50 €

818F0036 Dodaten filterski trak

Dodatna oprema

TCB-KP23CE Kotni element (potreben je pri črpalki za kondenzat), velikosti modelov od 8 do 16

TCB-DP31CE Črpalka za kondenzat

Stenske enote  (z IR daljincem)

DIGITAL INVERTER, enofazne 230V

Stropne enote (z žičnim upravljalnikom RBC-AMT32E)

DIGITAL INVERTER, enofazne 230V

TCB-KP13CE Kotni element (potreben je pri črpalki za kondenzat), velikosti modelov 4 in 5

SUPER DIGITAL INVERTER, enofazne 230V

SUPER DIGITAL INVERTER, enofazne 230V

Dodatna oprema

DIGITAL INVERTER,  trifazne 400V

SUPER DIGITAL INVERTER, trifazne 400V

TCB-PCUC2E Izbirni krmilni modul

TCB-FF101URE2 Spojna prirobnica za priključek svežega zraka Ø 100 mm

RBC-AX33CE Infrardeči daljinski upravljalnik in komplet sprejemnika
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Specifikacija
VPC brez DDV  

v EUR (kos)

režim 
delovanja 

HLAJENJE / 
GRETJE

nazivna 
hladilna 
moč v  

kW

SEER

razred 

sezonske 

energetske 

učinkovitosti

nazivna 
grelna 
moč v  

kW

SCOP

razred 

sezonske 

energetske 

učinkovitosti

VPC brez 
DDV v EUR 
(garnitura)

RAV-RM301MUT-E / RAV-GM301ATP-E 844 / 281 / 78 / 785 (-15 / -15) 2,50 5,94 A++ 3,40 4,70 A++ 1.988 €
RAV-RM401MUT-E / RAV-GM401ATP-E 872 / 281 / 78 / 962 (-15 / -15) 3,60 5,76 A+ 4,00 4,44 A+ 2.193 €
RAV-RM561MUT-E / RAV-GM561ATP-E 893 / 281 / 78 / 1090 (-15 / -15) 5,00 5,69 A + 5,30 4,37 A+ 2.342 €

RAV-RM561MUT-E / RAV-GP561ATP-E 893 / 281 / 78 / 1515 (-15 / -20) 5,00 6,02 A+ 5,60 4,30 A+ 2.767 €

Specifikacija
VPC brez DDV  

v EUR (kos)

režim 
delovanja 

HLAJENJE / 
GRETJE

nazivna 
hladilna 
moč v  

kW

SEER

razred 

sezonske 

energetske 

učinkovitosti

nazivna 
grelna 
moč v  

kW

SCOP

razred 

sezonske 

energetske 

učinkovitosti

VPC brez 
DDV v EUR 
(garnitura)

RAV-RM561UTP-E / RAV-GM561ATP-E 740 / 248 / 78 / 1090 (-15 / -15) 5,00 6,34 A++ 5,30 4,60 A+ 2.156 €
RAV-RM801UTP-E / RAV-GM801ATP-E 844 / 248 / 78 / 1400 (-15 / -15) 6,70 5,81 A+ 7,70 4,42 A+ 2.570 €
RAV-RM1101UTP-E / RAV-GM1101ATP-E 1042 / 248 / 78 / 1840 (-15 / -15) 9,50 6,15 A++ 11,20 4,28 A+ 3.208 €
RAV-RM1401UTP-E / RAV-GM1401ATP-E 1166 / 248 / 78 / 1979 (-15 / -15) 12,00 5,71 A+ 13,00 4,29 A+ 3.471 €

RAV-RM1101UTP-E / RAV-GM1101AT8P-E 1042 / 248 / 78 / 2013 (-15 / -20) 9,50 6,15 A++ 11,20 4,28 A+ 3.381 €
RAV-RM1401UTP-E / RAV-GM1401AT8P-E 1166 / 248 / 78 / 2150 (-15 / -20) 12,00 5,71 A+ 13,00 4,29 A+ 3.642 €

RAV-RM561CTP-E / RAV-GP561ATP-E 740 / 248 / 78 / 1515 (-15 / -20) 5,00 7,61 A++ 5,60 4,58 A+ 2.581 €
RAV-RM801CTP-E / RAV-GP801AT-E 844 / 248 / 78 / 1922 (-15 / -20) 7,10 8,80 A+++ 8,00 4,19 A+ 3.092 €
RAV-RM1101CTP-E / RAV-GP1101AT-E 1042 / 248 / 78 / 2715 (-15 / -20) 10,00 8,65 A+++ 11,20 4,28 A+ 4.083 €
RAV-RM1401CTP-E / RAV-GP1401AT-E 1166 / 248 / 78 / 2981 (-15 / -20) 12,50 8,15 / 14,00 / / 4.473 €

RAV-RM1101UTP-E / RAV-GP1101AT8-E 1042 / 248 / 78 / 3100 (-15 / -20) 10,00 7,10 / 11,20 4,31 / 4.468 €
RAV-RM1401UTP-E / RAV-GP1401AT8-E 1166 / 248 / 78 / 3254 (-15 / -20) 12,50 7,01 / 14,00 4,30 / 4.746 €
RAV-RM1601UTP-E / RAV-GP1601AT8-E 1344 / 248 / 78 / 3704 (-15 / -20) 14,00 6,71 / 16,00 4,25 / 5.374 €

Specifikacija
VPC brez DDV  

v EUR (kos)

režim 
delovanja 

HLAJENJE / 
GRETJE

nazivna 
hladilna 
moč v  

kW

SEER

razred 

sezonske 

energetske 

učinkovitosti

nazivna 
grelna 
moč v  

kW

SCOP

razred 

sezonske 

energetske 

učinkovitosti

VPC brez 
DDV v EUR 
(garnitura)

RAV-GM561UT-E / RAV-GP561ATP-E 821 / 274 / 78 / 1515 (-15 / -20) 5,30 8,07 A++ 5,60 5,01 A++ 2.688 €
RAV-GM801UT-E / RAV-GP801AT-E 1026 / 274 / 78 / 1922 (-15 / -20) 7,10 9,40 A+++ 8,00 5,51 A+++ 3.300 €
RAV-GM1101UT-E / RAV-GP1101AT-E 1154 / 274 / 78 / 2715 (-15 / -20) 10,00 8,80 A+++ 11,20 5,00 A+++ 4.221 €
RAV-GM1401UT-E / RAV-GP1401AT-E 1300 / 274 / 78 / 2981 (-15 / -20) 12,50 8,30 / 14,00 4,97 / 4.633 €

Kasetne enote SMART 90x90 cm
(z masko RBC-UM41PG(W)-E in daljincem RBC-AMT32E)

SUPER DIGITAL INVERTER, enofazne 230V

SUPER DIGITAL INVERTER, trifazne 400V

Kasetne enote STANDARD 90 X 90 cm
(z masko RBC-UM31PGP(W)-E in daljincem RBC-AMT32E)

DIGITAL INVERTER, enofazne 230V

SUPER DIGITAL INVERTER, enofazne 230V

SUPER DIGITAL INVERTER, enofazne 230V

Kasetne enote SLIM 60 X 60 cm
(z masko RBC-UM21PG(W)-E in daljincem RBC-AMT32E)

DIGITAL INVERTER, enofazne 230V

DIGITAL INVERTER, trifazne 400V
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Kanalske enote ULTRA SLIM  (z daljincem RBC-AMT32E)

Specifikacija
VPC brez DDV  

v EUR (kos)

režim 
delovanja 

HLAJENJE / 
GRETJE

nazivna 
hladilna 
moč v  

kW

SEER

razred 

sezonske 

energetske 

učinkovitosti

nazivna 
grelna 
moč v  

kW

SCOP

razred 

sezonske 

energetske 

učinkovitosti

VPC brez 
DDV v EUR 
(garnitura)

RAV-RM301SDT-E / RAV-GM301ATP-E 913 / 78 / 785 (-15 / -15) 2,50 6,10 A++ 3,40 4,48 A+ 1.776 €
RAV-RM401SDT-E / RAV-GM401ATP-E 940 / 78 / 962 (-15 / -15) 3,60 5,55 A 4,00 3,88 A 1.980 €
RAV-RM561SDT-E / RAV-GM561ATP-E 963 / 78 / 1090 (-15 / -15) 5,00 5,06 B 5,30 4,06 A+ 2.131 €

RAV-RM561SDT-E / RAV-GP561ATP-E 963 / 78 / 1515 (-15 / -15) 5,00 5,10 A 3,83 3,82 A 2.556 €

RAV-RM561BTP-E / RAV-GM561ATP-E 828 / 78 / 1090 (-15 / -15) 5,00 4,80 B 5,30 3,98 A 1.996 €
RAV-RM801BTP-E / RAV-GM801ATP-E 948 / 78 / 1400 (-15 / -15) 6,70 5,04 B 7,70 3,83 A 2.426 €
RAV-RM1101BTP-E / RAV-GM1101ATP-E 1158 / 78 / 1840 (-15 / -15) 10,00 5,03 B 11,20 4,14 A+ 3.076 €
RAV-RM1401BTP-E / RAV-GM1401ATP-E 1209 / 78 / 1979 (-15 / -15) 12,10 / / 12,80 / / 3.266 €

RAV-RM1101BTP-E / RAV-GM1101AT8P-E 1158 / 78 / 2013 (-15 / -20) 9,50 5,28 A 11,20 4,19 A+ 3.249 €
RAV-RM1401BTP-E / RAV-GM1401AT8P-E 1209 / 78 / 2150 (-15 / -20) 12,10 5,36 / 13,00 4,19 / 3.437 €

RAV-RM561BTP-E / RAV-GP561ATP-E 828 / 78 / 1515 (-15 / -20) 5,00 5,60 A+ 5,60 4,24 A+ 2.421 €
RAV-RM801BTP-E / RAV-GP801AT-E 948 / 78 / 1922 (-15 / -20) 7,10 7,50 A++ 8,00 4,81 A++ 2.948 €
RAV-RM1101BTP-E / RAV-GP1101AT-E 1158 / 78 / 2715 (-15 / -20) 10,00 6,60 A++ 11,20 4,24 A 3.951 €
RAV-RM1401BTP-E / RAV-GP1401AT-E 1209 / 78 / 2981 (-15 / -20) 12,50 6,06 / 14,00 4,24 / 4.268 €

RAV-RM1101BTP-E / RAV-GP1101AT8-E 1158 / 78 / 3100 (-15 / -20) 10,00 5,70 A+ 11,20 4,14 A+ 4.336 €
RAV-RM1401BTP-E / RAV-GP1401AT8-E 1209 / 78 / 3254 (-15 / -20) 12,50 5,48 / 14,00 3,94 / 4.541 €
RAV-RM1601BTP-E / RAV-GP1601AT8-E 1305 / 78 / 3704 (-15 / -20) 14,00 5,36 / 16,00 3,93 / 5.087 €

VPC brez 
DDV v EUR 

(kos)

106 €

128 €

160 €

50 €

Specifikacija
VPC brez DDV  

v EUR (kos)

režim 
delovanja 

HLAJENJE / 
GRETJE

nazivna 
hladilna 
moč v  

kW

SEER

razred 

sezonske 

energetske 

učinkovitosti

nazivna 
grelna 
moč v  

kW

SCOP

razred 

sezonske 

energetske 

učinkovitosti

VPC brez 
DDV v EUR 
(garnitura)

RAV-RM2241DTP-E / RAV-GM2241AT8-E 3723 / 78 / 4831 (-15 / -20) 19,00 / / 22,40 / / 8.632 €
RAV-RM2801DTP-E / RAV-GM2801AT8-E 3980 / 78 / 5322 (-15 / -20) 22,50 / / 27,00 / / 9.380 €

 Cenik velja od 15.04.2019 do preklica. 
NAROČILA: 

>> opisane naprave TOSHIBA vsebujejo fluorirani toplogredni plin<<

TCB-SF56C6BPE Spojna prirobnica za velikost modela 5 (2 × Ø 200 mm)

TCB-SF160C6BPE Spojna prirobnica za velikost modelov od 11 do 16 (4 × Ø 200 mm)

TCB-FF101URE2 Spojna prirobnica za priključek svežega zraka Ø 100 mm

DIGITAL INVERTER, enofazne 230V

Cenik za poslovne namene vsebuje cene brez DDV. Cenik ne vsebuje vrednosti vgradnje. 
Vrednost vgradnje je odvisna od zahtevnosti in porabljenega materiala, določi se ob ogledu prostorov. 

Vgradnjo vršijo pooblaščeni monterji po Sloveniji. Ob prodaji z vgradnjo se obračuna 22% stopnja DDV, razen pri vgradnji investitorju v socialna stanovanja 
pod 120m2 uporabne površine in hiše pod 250m2 uporabne površine, ko se obračuna 9,5% DDV.

SUPER DIGITAL INVERTER, enofazne 230V

Visoko tlačni kanalski enoti BIG INVERTER (z daljincem RBC-AMT32E)

SUPER DIGITAL INVERTER, trifazne 400V

SUPER DIGITAL INVERTER, enofazne 230V

DIGITAL INVERTER, enofazne 230V

Dodatna oprema

Kanalske enote (z daljincem RBC-AMT32E)

TCB-SF80C6BPE Spojna prirobnica za velikost modela 8 (3 × Ø 200 mm)

Specifikacija

DIGITAL INVERTER, trifazne 400V
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